Марининский вестник
Официальное издание органа  местного самоуправления

Марининского сельсовета
                           07.09.2018  № 19
                                                                                           стр.1
	АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2018             с. Маринино                № 81-п

О запрете парковки автотранспортных

средств вблизи мест голосования

В связи с проведением 9 сентября 2018 года досрочных выборов Губернатора Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить парковку автотранспортных средств на участках улично-дорожной сети и земельных участках, расположенных в непосредственной близости (не менее 50 метров) от мест голосования:

- избирательный участок № 1531 - с. Маринино, п. Школьный, 2;

- избирательный участок № 1532 - п. Байдово, ул. Мира, 27;

- избирательный участок № 1533 - п. Прудный, ул. Клубная, 1.
2. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета
             А. В. Матросов
	АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018            с. Маринино            № 82-п
Об открытии отопительного сезона 2018-2019 годов на территории

муниципального образования Марининский сельсовет

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи со стабильно понижающейся средне-суточной положительной температурой воздуха и многолетними наблюдениями Красноярского гидрометеорологического центра, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть отопительный период на территории муниципального образования Марининский сельсовет с 8-00 часов 15.09.2018 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».
Глава сельсовета
             А. В. Матросов